
宮仙相第 29号 

令和 7年 9月 26日 

関係機関の長殿 

 

（一社）宮城・仙台障害者相談支援従事者協会 

代表理事 福地 慎治 

 

（社福）宮城県社会福祉協議会 みやぎハートフルセンター 

施設長 小山 高史 

 （公 印 省 略） 

 

令和７年度宮城県サービス管理責任者等・障害者相談支援従事者法定研修 

専門コース研修「意思決定支援」の開催について 

 

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から当法人の活動におきまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、宮城県からの委託により標記研修につきまして別紙要項のとおり開催することと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、関係職員の受講について、特段のご配慮をお願いいたします。 

 

敬具 

 

【相談支援従事者の方・問い合わせ先】 

（一社）宮城・仙台障害者相談支援従事者協会 

E-mail：office@msk35.org ／ TEL：080-2833-5973 

＊お問い合わせはメールでお願いします。 

 

【サービス管理責任者等の方・問い合わせ先】 

（社福）宮城県社会福祉協議会 みやぎハートフルセンター 

福祉研修センター 研修係 

TEL ：022-225-8479 

 


